РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 27 декабря 2011 г.

               №_7/78-РС

           г.Ливны

Об утверждении перечня муниципального имущества,

передаваемого безвозмездно в муниципальную

собственность Казанского сельского поселения

Ливенского района Орловской области, Беломестненского

сельского поселения Ливенского района Орловской области

Рассмотрев представленный Управлением муниципального имущества администрации Ливенского района перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ливенского района в  муниципальную собственность Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области, Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ливенского района,  постановлением Ливенского районного Совета народных депутатов от 03 апреля 2009 г. №26/288-РС «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Ливенского района»,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить перечень недвижимого муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Ливенского района в муниципальную собственность Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области (Приложение 1).

2. Утвердить перечень недвижимого и движимого муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Ливенского района в муниципальную собственность Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области (Приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Д.Д. Шалимов).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Ливенского районного

                      М.Н. Савенкова

Совета народных депутатов

Приложение  1

к решению Ливенского районного Совета народных депутатов

от «27» декабря 2011 г. № 7/78-РС
Перечень недвижимого муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Ливенского района в муниципальную собственность Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	№п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Общая площадь, кв.м.
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание, кадастровый (или условный) номер: 57-57-06/005/2006-225
	249,6
	Орловская область, Ливенский район, Казанское с/п, с. Норовка, ул. Фрунзе, д.27, литера А, А1
	130111,2
	44766,01

	2
	Нежилое здание, кадастровый (или условный) номер: 57-57-06/005/2006-208
	118,3
	Орловская область, Ливенский район, Казанское с/п, с. Норовка, ул. Фрунзе, д.13, литера А, А1, А2
	339399,9
	222523,66

Приложение  2

к решению Ливенского районного Совета народных депутатов

от «27» декабря 2011 г. № 7/78-РС
Перечень недвижимого муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Ливенского района в муниципальную собственность Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	№п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Общая площадь, кв.м.
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание, кадастровый (или условный) номер: 57-57-06/005/2006-213
	280
	Орловская область, Ливенский район, Беломестненское с/п, д.Барково, ул.Комсомольская, д.2, литера А, А1
	271235,34
	0

Перечень движимого муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Ливенского района в муниципальную собственность Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	№п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Количество, шт.
	Адрес нахождения муниципального имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Электрический счетчик
	1
	Орловская область, Ливенский район, Беломестненское с/п, д.Барково, ул.Комсомольская, д.2, литера А, А1
	4991,01
	0